СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

ПРОТОКОЛ

сорок второй сессии

от 25.07.2023 года                                            с.Нижний Чулым

Всего депутатов- 7
Присутствовало-7

Отсутствовало- 0

      Список депутатов прилагается

       На сессии присутствовали: Саликов А.А.- Глава Нижнечулымского сельсовета, Кузьмина Г.П., специалист администрации Нижнечулымского сельсовета,  Бокслер В.С., и.о. директора МУП ЖКХ «Нижнечулымское»
        Председатель сессии: Сапелкина О.А.- председатель Совета депутатов

        Секретарь сессии: Заикина Э.Н.  - депутат

                                               ПОВЕСТКА

        34. О секретаре 42 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

           35. О ходе выполнения Прогноза социально- эконмического развития Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года.

         36.Об информации о ходе подготовки объектов МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду 2023-2024 годов

СЛУШАЛИ: 34. О секретаре 42 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

        Сапелкина О.А., председатель Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета, предложила секретарем 42  ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета избрать Заикину Э.Н., депутата.

ВЫСТУПИЛИ: Сарапулова Е.Н., депутат. Предлагаю избрать секретарем

42 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, депутата Заикину Э.Н.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.

         Голосовали: за-7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.
СЛУШАЛИ: 35. О ходе выполнения Прогноза социально- экономического развития Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года

         Саликов А.А., Глава Нижнечулымского сельсовета, доложил ходе выполнения Прогноза социально- экономического развития Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года (доклад прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Демкин С.А., депутат. Предлагаю информацию о ходе выполнения Прогноза социально- экономического развития Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года принять к сведению

РЕШИЛИ: Решение прилагается

          Голосовали: за-7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.
СЛУШАЛИ: 36. Об информации о ходе подготовки объектов МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду 2023-2024 годов

           Бокслер В.С., директор МУП ЖКХ «Нижнечулымское», доложил (информация прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Заикина Э.Н., депутат. Предлагаю информацию о ходе подготовки объектов МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду 2023-2024 годов принять к сведению.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.

      Голосовали: за-7; воздержавшихся- нет; против- нет. Решение принято единогласно.
                               Председатель сессии                  О.А.Сапелкина

                               Секретарь сессии                        Э.Н.Заикина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
сорок второй сессии

                   от 25.07. 2023 года
с.Нижний Чулым           № 34

             О секретаре 42 ой сессии шестого созыва Совета депутатов

Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

       Заслушав поступившее предложение, избрать  депутата Заикину Э.Н. секретарём 42 ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:

      1.Избрать секретарём 42 ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области депутата Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Заикину Э.Н.

                      Председатель Совета депутатов

                      Нижнечулымского сельсовета                       О.А.Сапелкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

сорок второй сессии

                   от 25.07.2023 года
с.Нижний Чулым           № 35
            О ходе выполнения Прогноза социально- экономического развития Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года

         Заслушав информацию о ходе выполнения Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года (доклад прилагается), Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

         1.Информацию о ходе выполнения Прогноза социально-экономического развития муниципального образования Нижнечулымского сельсовета за 1 полугодие 2023 года принять к сведению.

         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети «Интернет».

                Председатель Совета депутатов

                Нижнечулымского сельсовета                    О.А.Сапелкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
 сорок второй сессии

                   от 25.07. 2023 года
с.Нижний Чулым           № 36
Об информации о ходе подготовки объектов

МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду

2023-2024 годов

         Заслушав информацию о ходе подготовки объектов МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду 2023-2024 годов (доклад прилагается), Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

         1.Информацию о ходе подготовки объектов МУП ЖКХ «Нижнечулымское» к отопительному периоду 2023-2024 годов принять к сведению.

                      Председатель Совета депутатов

                      Нижнечулымского сельсовета                       О.А.Сапелкина